

Gobierno Municipal

Órgano Interno de Control del Ayuntamiento de Teuchitlan Jalisco.

Oficio: S/N

Asunto: Se informa

Teuchitlán Jalisco; 01 de marzo

de 2023

C. Jesús Emmanuel Gómez Medina

Titular de la Unidad de Transparencia de Teuchitlán Jalisco. Presente.

El que suscribe, Lic. Juan Antonio Lozano Meza, Titular del Órgano Interno de Control del Ayuntamiento de Teuchitlán Jalisco, le informo que al mes de febrero del 2023, no se realizó ningún "Registro de los procedimientos de responsabilidad administrativa, con indicación del número de expediente, fecha de ingreso, nombre del denunciante, nombre y cargo del denunciado, causa del procedimiento, estado procesal y, en su caso, la canción impuesta"

Sin más, reciba saludos.

Lio Juan Antonio Lozano Meza
Titular del Cigano Interno de Control
Del Ayuntamiento de Teuchitlán Jalisco.

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024

CIUDADANO

Q Calle 16 de Septiembre No. 10, C.P.:46760, Teuchitlán, Jal. 384-73-313-01 384-73-301-29 www.teuchitlan.gob.mx presidencia@teuchitlan.gob.mx